funcionamento do Campus de Santo Amaro e do Centro de Cultura, Linguagens e Tecnologias Aplicadas - CECULT, no Prédio da Escola
Senador Pedro Lago e dá outras providências.

• LEI Nº 2240-2022 - Autoriza o Poder Executivo a proceder, a  abertura dos créditos adicionais especiais até o valor de R$ 680.000,00
(seiscentos e oitenta mil reais ), para os fins que especifica e dá outras providências.